PODER LEGISLATIVO
7' Legislatura

3' Sessão Legislativa

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA-MG.

REQUERIMENTO

/041Vereador abaixo-assinado, regimentalmente apoiado, vem à respeitosamente presença
de V. Excia. Requerer a reunião conjunta das Comissões de Legislação, Justiça e Redação;
Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de Contas e Serviços e Obras Públicas
Municipais, para apreciação do PROJETO DE LEI 023/2023, de autoria da Mesa Diretora,
que "Fixa os subsídios dos Vereadores da Câmara Municipal de Natalândia-MG para 8 a

Legislatura e dá outras providências".

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2023.

VER. 0 PIRANDELI

Câmara M — 4451 "96 - 4-:nno - CEP 38658-000 - Nataiándia-MG

- camara@natalancha ing.Nigr_oj - vAvVi nataidndia.mg.ieg.br

GNPJINIF 01645.912.0001-83